

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ สาย บ้านบึงอ้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๓,๐๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ๑.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ซอย ๑๐ บ้านบึงอ้อย หมู่ ๑ งบประมาณ ๑๑๐,๐๐๐.- บาท ดำเนินการโดย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๒๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๔ ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางหินคลุก ปริมาตร ๖ ลบ.ม. ตามแบบ และก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว ๖๓ เมตร (กำหนดให้ช่างควบคุมงานเป็นผู้กำหนดจุดเริ่มต้น) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบจำนวน ๑ ป้ายและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตลอดระยะเวลาที่เข้าดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้ายตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อยเลขที่ ๑๑๓/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๕

๑.๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ บ้านบึงอ้อย หมู่ ๑ งบประมาณ ๒๐๓,๐๐๐.- บาท ดำเนินการโดย ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ปริมาตร ๒๔ ลบ.ม. ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตลอดระยะเวลาที่เข้าดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อยเลขที่ ๑๑๔/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๕

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๕๕ เป็นเงิน ๓๑๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๕

๕.๒ แบบ ปร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ จ.ศ.ค. สมเจด	วิทย์สูงเนิน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอานนท์	โรจน์บูรณาวงศ์	กรรมการ
๖.๓ น.ศ. สมวิทย์	กุศลการณ์	กรรมการ



รายละเอียดประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 8

ความกว้าง 4.00 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ความยาว 100.00 เมตร

แบบเลขที่ 114 / 2559

สถานที่ บ้านบึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอสามทะเล จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 13 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc	ลบ.ม.	60.00	-	-	436.00	26,160.00	26,160.00	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	403.20	120.00	48,384.00	-	-	48,384.00	
	1.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	36.00	406.54	14,635.44	-	-	14,635.44	
	1.3 หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	65.40	507.03	33,159.89	-	-	33,159.89	
2	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	400.00	31.00	12,400.00	5.00	2,000.00	14,400.00	
3	เหล็ก DB 12	เส้น	-	157.18	-	24.87	-	-	
4	เหล็ก RB 15	เส้น	7.60	227.96	1,732.50	38.93	295.90	2,028.39	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	20.00	406.54	8,130.80	59.00	1,180.00	9,310.80	
6	เสาแบบเหล็ก	ท่อน	33.33	20.00	666.67	-	-	666.67	
7	ยาง Asphalt	ลิตร	50.00	18.29	914.50	5.49	274.35	1,188.85	
8	โฟมหนา 25 มม.	เมตร	-	10.00	-	-	-	-	
9	หินคลุก	ลบ.ม.	24.00	413.53	9,924.72	-	-	9,924.72	
10	AC สำเร็จ	ตัน	-	2,401.00	-	-	-	-	
11	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	เมตร	-	997.46	-	-	-	-	
12	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	566.11	-	-	-	-	
13	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	เมตร	-	445.68	-	-	-	-	
14	รางระบายน้ำ	เมตร	-	850.85	-	-	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							129,948.52	29,910.25	159,858.76

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นาย ชاکกริต มุ่งเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ โภชน์บุญรวมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง



รายละเอียดประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอบ 10

ความกว้าง 4.00 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ความยาว 21.00 เมตร

แบบเลขที่ 113 / 2559

สถานที่ บ้านบึงซ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงซ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 13 กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc	ลบ.ม.	12.60	-	-	436.00	5,493.60	5,493.60	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	84.67	120.00	10,160.64	-	-	10,160.64	
	1.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	7.56	406.54	3,073.44	-	-	3,073.44	
	1.3 หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	13.73	507.03	6,963.58	-	-	6,963.58	
2	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	84.00	31.00	2,604.00	5.00	420.00	3,024.00	
3	เหล็ก DB 12	เส้น	-	157.18	-	24.87	-	-	
4	เหล็ก RB 15	เส้น	1.28	227.96	291.79	38.93	49.84	341.62	
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	4.20	406.54	1,707.47	59.00	247.80	1,955.27	
6	เสาแบบเหล็ก	ท่อน	7.00	20.00	140.00	-	-	140.00	
7	ช่าง Asphalt	ลิตร	10.50	18.29	192.05	5.49	57.61	249.66	
8	โพรงหนา 25 ม.ม.	เมตร	-	10.00	-	-	-	-	
9	หินคลุก	ลบ.ม.	5.04	413.53	2,084.19	-	-	2,084.19	
10	AC สำเร็จ	ตัน	-	2,401.00	-	-	-	-	
11	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	เมตร	-	997.46	-	-	-	-	
12	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	566.11	-	-	-	-	
13	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม.	เมตร	-	445.68	-	-	-	-	
14	รางระบายน้ำ	เมตร	63.00	850.85	53,603.55	-	-	53,603.55	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							6,268.85	87,089.55	

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา  
(นาย ชاکริต มุ่งเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ  
(นาย อานนท์ รังนිරองวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง